[image: image1.png]

Совет депутатов

Сулеинского городского поселения
Саткинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2021 г. № 37

п.Сулея
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов от 23.12.2020г. № 30 «О бюджете
Сулеинского городского поселения  на 2021 год

и плановый период 2022 и 2023 годов »
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЛЕИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Сулеинского городского поселения от 23.12.2020 г. № 30 «О бюджете Сулеинского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и  2023 годов»  следующего содержания:
1) приложение № 6 изложить в новой редакции (Приложение 1 к настоящему решению);

2) приложение № 8 изложить в новой редакции (Приложение 2 к настоящему решению);

3) приложение № 10 изложить в новой редакции (Приложение 3 к настоящему решению);

   2.  Контроль за исполнением бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов возложить на комиссию по бюджету и экономической политике Совета депутатов Сулеинского городского поселения (председатель Шеметов Н.П.) .

  3.  Настоящее решение опубликовать в газете «Саткинский  рабочий» в течение 10 дней после его подписания.

Председатель Совета депутатов Сулеинского

городского поселения                                                                                              А.В.Фролкин
Глава Сулеинского городского поселения                                                     В.Г. Губайдулина
PAGE
1